



Vitória, 31 de março de 2010.
C.Circular/CPL/035/2010

ATENÇÃO EMPRESAS LICITANTES

Prezados Senhores,

Atendendo aos pedidos de esclarecimentos formulados por empresas interessadas em participar do Edital referenciado, transcrevemos abaixo as perguntas e respectivas respostas, que deverão ser observadas por essa empresa, na formulação de sua proposta:

QUESTIONAMENTO 01:

“Considerando que o(s) reservatório(s) a ser(em) construído(s) serão de CONCRETO ARMADO, solicitamos a confirmação de que os atestados de reservatório também deverão ser do material CONCRETO ARMADO”

RESPOSTA 01:

Os atestados poderão ser de execução de reservatórios de concreto e/ou alvenaria de bloco.

QUESTIONAMENTO 02:

“Existe volume mínimo do reservatório a ser apresentado como atestado.”

RESPOSTA 02:

Volume mínimo de 100m³.

Permanecem inalteradas as demais condições do Edital.

Atenciosamente,


Advª Ana Cristina Munhós de Souza
Presidente da Comissão de Licitação